
Krajský úřad Jihočeského kraje 

Odbor ekonomický-Oddělení rozpočtu a financování 

k rukám paní Ing. Petry Prantlové 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

 
Název projektu  Stavební úpravy objektu základní školy v obci Strýčice – 4. etapa 

Číslo smlouvy SDO/OEKO/951/24 

Příjemce  Svazek obcí Dehtář 

Dotační titul  Krajský investiční fond Jihočeského kraje 

 

Věc: Žádost o navýšení procentuelního podílu dotace 

Vážení, 

projekt Stavební úpravy objektu základní školy v obci Strýčice – 4. etapa byl podpořen Krajským 

investičním fondem Jihočeského kraje (dále KIF) částko ve výši 2 500 000,- Kč.  

Rozpočet v žádosti o dotaci a ve vyúčtování projektu obsahoval výdaje, které dle smlouvy o 

poskytnutí dotace nelze hradit z krajské dotace.  

Neuznatelnými výdaji podle této smlouvy jsou náklady, které vznikly příjemci před započetím realizace 

akce (např. projektová dokumentace, dokumentace pro územní rozhodnutí nebo stavební povolení 

apod.) a náklady, které přímo s těmito přípravnými pracemi souvisejí (personální a věcné náklady, 

náklady z příkazních smluv nebo smluv o dílo na zpracování různých typů dokumentací). 

 Na základě kontroly ze strany KÚ Jihočeského kraje byla výše celkových způsobilých výdajů vyčíslena 

na částku 14 096 006,94 Kč, která je nižší než v žádosti o dotaci a tudíž podíl kraje na celé akci je 

procentuelně vyšší, než bylo sjednáno ve smlouvě. 

Z toho důvodu bychom Vás rádi požádali o navýšení smluvního procentuelního podílu dotace 

z původních 17,56 % na 17,74 %. 

 Předem děkujeme za vstřícnost v této věci. 

 

V Sedlci 1. 8. 2024 

 

Ing. Jaroslav Houba, předseda svazku 


		2024-08-05T09:05:07+0200
	Ing. Jaroslav Houba, CSc.




